


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITAÇÃO

DECRETO
DECRETOS

LEI
LEIS MUNICIPAIS

PORTARIA
PORTARIA

Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 2

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2607A4449__

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2020: Data de abertura 24/08/2020, às 09h, por meio do site:
www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de material de consumo e
fornecimento de equipamentos automatizados em regime de comodato para realização de coleta
sanguínea e demais acessórios laboratoriais, com assistência técnica, manutenção preventiva e
corretiva, a fim de atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Informações no endereço: Av. dos
Navegantes, Centro Comercial Pau Brasil, 255, 1º Andar, Salas 21 e 23, Porto Seguro-BA, no horário
das 08h às 14h, de segunda a sexta, ou pelo tel. nº (73) 99844-1406. Edital e eventuais alterações
disponíveis no endereço: www.portoseguro.ba.gov.br/licitacaov2/. Demais atos no endereço
www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial. Rilei M. Ribeiro – Pregoeiro.

Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 3

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2607A4452__

DECRETO

DECRETOS

Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 4

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 5

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 6

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 7

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 8

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 9

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 10

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 11

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 12

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 13

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 14

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2607A4453__

LEI

LEIS MUNICIPAIS

Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 15

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 16

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 17

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 18

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D2607A4454__

PORTARIA

PORTARIA

Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 19

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 4.468 — Ano 2
11 de agosto de 2020

Página 20

Certificação Digital: MO7CQOTG-HDGOHLX5-AW6SL91R-KFC7MBKL
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2020-08-11T11:59:43-0300




